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FONDOS DE SERVICIOS EDUCATIVOS
DIVINO MAESTRO I.E.D

INGRESOS

-Certificados y constancias: durante la vigencia inicamente
se recibieron $ 612,650.

- Arrendamiento de tienda escolar. $ 1,100,000

: MEN en el mes de Marzo se
recibieron $ 173,907,676 por concepto de gratuidad y en el
mes Mayo se recibié $ 57,310,798 para trabajo en casa.
Por parte de SED se recibio en el mes de Febrero $
0,748,657 y el mes de Noviembre $ 8,042,903

Excedentes Financieros ano
2019 $ 72,708,877.
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FONDOS DE SERVICIOS EDUCATIVOS

DIVINO MAESTRO I.E.D
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

: Honorarios de Contador $ 11.016.000 vigencia 2020.

Gastos de Computador: $ 8.213.981 de los cuales se contrato la firma digital para
contraloria; actualizacién aplicativos presupuestal y de Almacén. Y adquisicion de tintas, toneres para
fotocopiado.

Material Didactico: $ 3.070.200 suministro de papel para fotocopiado.

Gastos de Transporte y comunicacion: $ 241.000 transporte urbano diligencias administrativas.
Derechos de Grado: $ 4.175.300 elaboracion paquetes de grado.

Mantenimiento de la Entidad: $ 29.280.910 ver imagenes.

Mantenimiento mobiliarioy equipo: $ $ 2.963.100 servicio mantenimiento fotocopiadoras.
Interesesy Comisiones.$ 5.600 gravamen movimientos financieros,

Otros Gastos Generales: $ 24.496.472 suministro SINCAR para estudiantes trabajo en casa.

: No se realizo ninguna inversion en razon a la pandemia ocasionada por la COVID 19.
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INGRESOS ING. PRESUPUESTADO $323.431.561
100%\ ING. EJECUTALI POR EJECUTAR $0
POR EJECUTAR
\J EJECUCION DE GASTOS
POR EJECUTAR 0% GASTOS

EJECUTAD
oS
26%

GASTOS
POR
EJECUTAR
74%

GASTO PRESUPUESTADO $323.431.561
GASTO EJECUTADO $ 83.462.564
POR EJECUTAR $ 239.968.997
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CERTIFICADOS Y CONSTANCIAS

TIENDA ESCOLAR

TRANSFERENCIAS NACION

TRANSFERENCIAS SED

EXCEDENTES FINANCIEROS

TOTAL INGRESOS

cerTiFicADOs Y EJECUCION DE INGRESOS
CONSTANCIAS
0% TIENDA ESCOLAR
EXCEDENTES 0%
FINANCIEROS

22%

TRANSFERENCIAS
SED »
6%

$612.650

$1.100.000

$231.218.474

$17.791.560

$72.708.877

$266.424.622

TRANSFERENCIAS
NACION
72%
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EJECUCION DE GASTOS
HONORARIOS
CONTADOR
%
GASTOS DE
COMPUTADOR
OTROS GASTOS 10%
GENERALES MATERIAL
29% DIDACTICO
‘ GASTOS DE 4%
NS TRANSPORTE Y
GASTOS COMUNICACION
BANCARIOS 0%
MATENIMIENTO DERECHOS DE
MOBILIARIO Y GRADO
EQUIPO %
HONORARIOS CONTADOR $11.016.000
GASTOS DE COMPUTADOR $8.213.981
MATERIAL DIDACTICO $3.070.200
GASTOS DE TRANSPORTE Y COMUNICACION $241.000
DERECHOS DE GRADO $4.175.300
MANTENIMIENTO DE LA ENTIDAD $29.280.910
MANTENIMIENTO MOBILIARIO Y EQUIPO $2.963.100
GASTOS BANCARIOS $5.600
OTROS GASTOS GENERALES $24.496.472

TOTAL EJECUCION DE GASTOS $83.462.563
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FONDOS DE SERVICIOS EDUCATIVOS

ITEM CONCEPTO BENEFICIARIO VALOR

10

11

12

13

Mantenimiento De Bafios, Escapes De Agua, Poda De Pasto Para  Jose Antonio Aguilar Mendoza
El Inicio De Clases

Adquisicién De La Firma Digital Para Ingresar Los Informes De La  Certicamara S.A.
Contraloria

Mantenimiento Preventivo De Los Equipos De Copiado De La
Institucion Web Electronica Ltda

Contratar La Prestacion De Servicios Contables
Dora Adriana Silva Cortes

Adquirir Papel Para Fotocopiadora Por Resmas Tamaiio Oficio Y
Carta Dispapeles S.A.S.

Actualizar El Software Financiero Esparta
Hernan Mauricio Cajamarca Morato

Adquirir Toner Y Tintas Para Las Fotocopiadoras Y Duplos
Quality Group Services Sas

Adquirir Planes De Datos — Aprende en Casa
Colombia Movil Sa Esp

Mantenimiento Preventivo Y Correctivo De Las Motobombas
William Yesid Ramos Serrano

Mantenimiento Preventivo Y Correctivo De Las Instalaciones
Fisicas Del Colegio Jose Antonio Aguilar Mendoza

Mantenimiento Electrico De Las Instalaciones Del Colegio Norberto Garzon Ortiz

Realizar El Saneamiento Basico Del Colegio - Fumigacién, Lavado De
Tanques Y Recarga De Extintores Ingesam Pefuela Ltda

Adquirir Los Paquetes De Grado Once Para El Ao 2020 T & G Minolta Limitada

4.999.000

249.900

2.963.100

11.016.000

3.070.200

800.000

7.164.081

24.496.472

3.300.000

8.308.000

9.712.000

2.961.910

4.175.300,
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Graduar presion de pulsor sanitario en banos de nifos sede a segundo piso




FONDOS DE SERVICIOS EDUCATIVOS
| MAESTRO I|.E.D — CONTRATO
Limpieza y poda de zonas verdes




FONDOS DE SERVICIOS EDUCATIVOS
DIV AESTRO I.E.D - CO

~— Contratos de firma digital, mantenimiento fotocopiadoras y Contadora

certicdmara.

Validez y seguridad juridica elactiénica
b i

e . )
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in"j Aprende en Casa

En Linea




FONDOS DE
MAESTRO |.E.D — CONTRATOS 202
Reparacion y mantenimiento motobombas




FONDOS DE SERVICIOS EDUCATIVOS
ESTRO I.E.D — CONT
Limpieza de cubiertas y terrazas

‘@Q/ SHOT ON REDMI 9
ND Al QUAD CAMERA
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FONDOS
O MAESTRO L.E.D - CONTRATOS 2020
Limpieza y lavado de tuberias desagues de aguas lluvias y negras

@O SHOT ON REDMI @0 SHOTONREDMIS,
QO Al QUAD CAMER [ A QO AIQUAD CAMERA™ ~ ¥
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coldivinomaestrol@educacionbogota.edu.co
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